
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по законодательству о государственном строительстве обла­
сти и местном самоуправлении 

РЕШЕНИЕ 

13.10.2022 № 02/ -р 
г. Иркутск 

О внесении изменений в постановле­
ние Законодательного Собрания Ир­
кутской области от 10.03.2011 
№ ЗО/25-ЗС «О Положении об удо­
стоверении Уполномоченного по 
правам человека в Иркутской обла­
сти» 

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания Ир­
кутской области «О внесении изменений в постановление Законодатель­
ного Собрания Иркутской области от 10.03.2011 № ЗО/25-ЗС «О Положе­
нии об удостоверении Уполномоченного по правам человека в Иркутской 
области», руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Со­
брания Иркутской области, комитет 

РЕШИЛ: 

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области проект постановления «О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Иркутской области от 10.03.2011 № ЗО/25-ЗС 
«О Положении об удостоверении Уполномоченного по правам человека в 
Иркутской области». 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять указанный проект постановления. 

Председатель комитета ( /<ч ( В.В. Перетолчин 


